
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777

名 前名 前名 前名 前
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:15.9995:15.9995:15.9995:15.999
5:16.4115:16.4115:16.4115:16.411
5:17.1905:17.1905:17.1905:17.190
5:21.2515:21.2515:21.2515:21.251
5:27.0055:27.0055:27.0055:27.005
5:30.3665:30.3665:30.3665:30.366
3:56.9563:56.9563:56.9563:56.956

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
44.86844.86844.86844.868
43.97243.97243.97243.972
44.25344.25344.25344.253
44.82344.82344.82344.823
45.01345.01345.01345.013
43.86743.86743.86743.867
46.03446.03446.03446.034

モ デルモ デルモ デルモ デル
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 第第第第4444戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

イ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディ

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2013201320132013////06060606////03 1303 1303 1303 13::::40404040::::35353535 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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